
'ø____‹,_„_.,._ 

Kupní Smlouva 

Smluvní strany: 

Seven Sport s.r.o. 
IČ: 26847264 
DIČ: CZ26847264 
Sídlo: Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl C vložka 116888 

(dále jen ”prOdávající“)

a 

Technické služby Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 
IČ; 00097811 
DIČ: CZ00097811 
Sídlo: Za Porážkou l 142 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl PR vložka 851 

dále jen ( "kupující “) 

uzavírají níze uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona c 
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní Smlouvu: 

I. Předmět plnění 

Dodávka fitness vybavení pro sportovní halu V Lipníku nad Bečvou. 
- přesně vymezený druh Zboží, dle dodacího listu 
- kvantitativní výčet Zboží, stanovený počet kusů dohodnutého počtu dle dodacího listu



._ .Ý 

II. Kupní cena 

l. Celková cenaje stanovena ve výši 803.715 Kč. Doprava, montáž a seřízení fitness Zařízení 
na místě určení je plně V režii prodávajícího. Nebude proto k dodanému zboží navíc účtována 
(fakturována). Kupní cenaje uvedená včetně DPH 21%. 
2. Rozpis cen jednotlivých položek zboží dle kupní smlouvy je uveden vcenové doložce 
(nabídce), kteráje součástí kupní smlouvy. 

III. Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené V této Smlouvě V době do 20.6.2018. Před takto 
stanovenou dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozí dohodě obou stran. 

IV. Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží bude považováno za dodané až po jeho plném zprovoznění, seřízení a přípravě k 
užívání prostřednictvím zaměstnanců prodávajícího na místě určeném kupujícím (stavebně 
připravený prostor pro fitcentrum sportovní haly vLipnfl<u nad Bečvou) a následným 
samotným převzetím kupujícím V místě plnění. Přípravu potřebných instalací (přívod 
elektrické energie 230V/50Hz,jistič min. l6A) zajistí V plném rozsahu kupující. 
2. Přechod vlastnictví ke zboží 
a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží až po úplné úhradě dohodnuté kupní ceny na účet 
prodávajícího, uvedený ve smlouvě a na faktuře. Fyzické převzetí zboží bude prokázáno 
podpisem a datem převzetí uvedeném na dodacím listu. Do doby úhrady kupní ceny V plné 
výši Zůstává zboží majetkem prodávajícího. 

3. Zaplacení kupní ceny 
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu na faktuře s dohodnutou splatností kupní ceny 
ve lhůtě 30 dnů od data převzetí faktury kupujícím 
- faktura musí obsahovat : označení faktury a její číslo, firmu (= obchodni jméno) a sídlo 
obou smluvních stran, IČ a DIČ obou smluvních stran, uvedení množství dodaného Zboží, 
bankovní spojení obou smluvních stran, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj o 
splatnosti faktury 
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti Vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou Z dohodnutých náležitostí 
4. Podstatné porušení smlouvy 
Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 30 dnů po 
uplynutí dodací lhůty; nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 30 dnů po 
vrácení vadného Zboží. 

V. Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a to 
po dobu 24 měsíců. Na kovové rámy fitness strojů se záruční podmínky stanovují na 120 
měsíců.



VI. Smluvní pokuta, úroky Z prodlení 

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou V této smlouvě včas (dle podmínek této 
smlouvy), je povinen Zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% Znezaplacené 
částky Za každý den prodlení platby. Nárok na úrok Z prodlení V Zákonné sazbě tímto není 
dotčen. 

VII. Závěrečná ustanovení 

l. Tato smlouva může být měněna nebo doplněnajen v písemné formě číslovaných dodatků 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba S platností originálu S tím, že podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena na základě jejich pravé a Svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či Za 
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Přílohy : 

Ve Vítkově dne 
_

\"'~”"í›“-*.' 4 1 ' W n I *- , ›.‹,.„,.›..`l„ ˇ. . *„` ›Ě x.ť;š:`xž-z .ˇ „ˇ 7,. ~ „ ‹ _ 
. ._ 1ì`f.ıę“zˇx 3*" ˇ* „,x1z“±, .ete 

“=.::‹ceŽ;=Ĺ,_*n., l 7'_“:~:ę 3-; 1 

.L,.. .\„ „ , _` z E4.--..›ì'\` ' 7: Š listí V 

. , .. . 

prodávající ˇ 

kupující


